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APOLLON HUUTOKAUPASTA JOULUN IHANIMMAT LAHJAT 
 
Apollo Auctionsin 13. joulukuuta pidettävä huutokauppa tarjoaa persoonallisia joululahja- ja 
sisustusvinkkejä jokaiseen makuun ja kotiin.  Huutokaupasta saa esineitä pienelläkin budjetilla tai voi 
vaihtoehtoisesti tehdä isompiakin investointeja omaan kotiin tai lahjaksi.  Myytäviä esineitä on n. 1000 
kpl ja ennakkotarjouksia tehdään jo vilkkaasti.  
 
Joulukuun huutokaupassa mukana mm. seuraavat kohteet: 
 
Yrjö Kukkapuron  Junior -nojatuolipari lämpimän punaisella nahkapäällyksellä (vuodelta 1965).  
Kukkapuron suunnittelemia esineitä on esillä pysyvissä näyttelyissä muun muassa New Yorkin 
modernin taiteen museossa sekä Victoria ja Albert museossa Lontoossa. Nojatuoliparin lähtöhinta on 
500 euroa (kohde nro 421). 
 
Paavo Tynellin pöytävalaisin, malli 1005 (valmistaja Taito Oy). Tynell on kansainvälisesti tunnetuin 
suomalainen valaisinsuunnittelija.  Myytävä valaisin on 40-luvulta, ja sen lähtöhinta huutokaupassa on 
3000 euroa (kohdenumero 445). 
 
Kirkkaanpunainen aito pop-antiikkinen Coca-Cola –kylmäkaappi. Tämän veikeän esineen lähtöhinta 
on 200 euroa (kohdenumero 951). 
 
Istuva Buddha-patsas (korkeus 47 cm). Tyynen rauhallinen patsas sopii moneen sisustustyyliin ja sen 
lähtöhinta on 100 euroa (kohdenumero 872). 
 
Apollo Auctionsin joulukuun huutokauppa pidetään ti 13.12. klo 15 alkaen osoitteessa Tehtaankatu 27. 
Kaikki myynnissä olevat esineet ovat nähtävissä Apollo Auctionsin uudistuneilla sivuilla 
www.apolloauctions.fi sekä huutokaupan näytössä 7.12.-12.12 . (avoinna arkisin 10-19, la-ma 10-17). 
Lisätietoja Kasper Hagelstam (09) 6877 610. 
 
Yllämainittujen esineiden kuvat löytyvät www.apolloauctions.fi “Media” osiosta ja ne ovat vapaasti 
käytettävissä. Lisätietoa esineistä myös nettiluettelostamme.  
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Apollo Auctions on vuonna 2001 perustettu Hagelstam Huutokaupat Oy:n sisaryhtiö. Apollo Auctions 
noudattaa kansainvälisten perinteisten huutokauppojen toimintaperiaatteita. Apollo Auctions järjestää 
10 huutokauppaa vuodessa, joissa myydään mm. taidetta, designia, arvo- ja keräilyesineitä, 
huonekaluja sekä sisustukseen ja life styleen liittyviä esineitä. Kaikkiin myytäviin esineisiin voi 
tutustua etukäteen netissä sekä näytössä viikkoa ennen huutokauppaa. Apollo Auctionsin palveluihin 
kuuluu mm ilmainen arviointi paikan päällä Tehtaankadulla sekä kotikäynnit sopimuksen mukaan.  


